
SR.0002.34.2015 
 

 

Uchwała nr 34/2015 

 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 10 czerwca 2015 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacji procesu  

potwierdzania efektów uczenia się 

 
 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt. 7; art. 170 e ust. 1; art. 170 f, art. 170 g ustawy z dnia 27 lipca 

2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2012, poz. 572 z późn. zm.) oraz 

§ 17, pkt. 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

Wprowadza się Regulamin organizacji procesu potwierdzania efektów uczenia się 

Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


